

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Krotoszyna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działania na rzecz upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tożsamości kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły na Błoniu, nr KRS 0000380832, Plac Szkolny 19, 63-700 Krotoszyn Bank Spółdzielczy w Krotoszynie 03 8410 0003 2001 0003 9723 0001 e-mail: sp3@krotoszyn.pl, tel. 62 725 26 78	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Werner tel.: 535 530 089; e-mail: asz12@op.pl Karolina Bączkiewicz tel.: 601 746 974; e-mail: karolinabaczkiewicz@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja konkursu „Święty Jan Paweł II – patron rodzin”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2024 r.	Data zakończenia	30.06.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

OPIS ZADANIA PUBLICZNEGO:

Błogosławiony biskup Michał Kozal urodził się, wychował i uczył na ziemi krotoszyńskiej. To bardzo ważna postać dla społeczności naszej "małej Ojczyzny". Jego życie naznaczone było służbą dla Kościoła i ludzi oraz poświęceniem. Nadrzędną wartością jaką chcemy stale pielęgnować w środowisku lokalnym jest pamięć o biskupie Kozalu poprzez coroczną organizację uroczystości upamiętniających jego postać oraz edukację najmłodszych, młodzieży, społeczności lokalnej. W 2013 roku Rada Miejska w Krotoszynie ogłosiła go Patronem Miasta i Gminy Krotoszyn, a 14-ty czerwca Świętem Patrona Miasta i Gminy. Krotoszyn leży w południowej Wielkopolsce, gmina liczy ok. 40 tys. mieszkańców i to właśnie do nich skierowane są działania projektu: organizacja powiatowego konkursu dla przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych nt. życia bpa Kozala. Projekt realizowany będzie od 10 do 30 czerwca 2024 r. w partnerstwie ze Szkołą Podstawową nr 3 z Ol im. Jana Pawła II w Krotoszynie przy której działa Stowarzyszenie, parafią pw. św. Jana Chrzciciela w Krotoszynie oraz Miastem i Gminą Krotoszyn.

CELE PROJEKTU:

Celem głównym projektu jest kształtowanie tożsamości mieszkańców naszej "małej ojczyzny" oraz przekazanie cennych wartości i postaw na przykładzie życia błogosławionego bpa Michała Kozala

społeczności lokalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. Cele szczegółowe projektu to między innymi: upamiętnienie bpa Kozala i promocja Święta Patrona Miasta i Gminy Krotoszyn oraz wzrost wiedzy mieszkańców gminy nt. historii lokalnej i najbliższego otoczenia, w którym wychowywał się i uczył bp Michał Kozal, przywrócenie i ochrona pamięci o Jego losach wśród lokalnej społeczności m.in. poprzez organizację powiatowego konkursu dla przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych, dzięki któremu wyzwolimy kreatywność i twórcze pokłady młodego pokolenia. Konkurs poświęcony biskupowi był już pięciokrotnie organizowany przez Szkołę Podstawową nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi. Konkurs organizowany jest pod patronatem Dziekana Dekanatu Krotoszyńskiego, Burmistrza Krotoszyna i Starosty Krotoszyńskiego.

Cele konkursu:

- Zainteresowanie uczniów tematem związanym z postacią wielkiego Polaka Karola Wojtyły,
- Zapoznanie młodzieży z życiem i działalnością duszpasterską papieża Jana Pawła II,
- Pogłębianie wśród uczniów rozumienia zagadnień „beatyfikacja”, „kanonizacja” i „patronat” w odniesieniu do Kościoła, człowieka, rodziny i ojczyzny,
- Budowanie wśród podopiecznych postaw patriotycznych, obywatelskich i miłości do ojczyzny,
- Kształtowanie wśród dzieci podstawowych wartości chrześcijańskich,
- Rozwijanie wśród uczniów umiejętności zdobywania odpowiednich wiadomości i materiałów, w celu przygotowania i wykonania prac konkursowych.

Organizacja powiatowego konkursu nt. życia bpa bł. Michała Kozala pt. „Patron Miasta i Gminy Krotoszyn w moim życiu”

Konkurs skierowany jest do przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu powiatu krotoszyńskiego. Organizatorem konkursu będzie Stowarzyszenie wraz ze Szkołą Podstawową nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Krotoszynie oraz parafia pw. św. Jana Chrzciciela w Krotoszynie. Szkoła pięciokrotnie organizowała konkurs powiatowy. Cieszy się on dużą popularnością, ponieważ bierze w nim co roku udział ok. 100 uczniów i przedszkolaków. Do realizacji zadania konieczny jest zakup nagród - 3 nagrody rzeczowe w każdej kategorii (w sumie 15 nagród rzeczowych w kategorii szkół podstawowych i ponadpodstawowych i ok. 10 nagród prac wyróżnionych). Informacja o konkursie przesłana zostanie do przedszkoli i szkół na początku czerwca 2024 r., zakup nagród i ocena nadesłanych prac nastąpi do 16 czerwca 2024 r. wręczenie nagród nastąpi w czerwcu 2024 r. W obchodach wezmą udział delegacje przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych wraz z pocztami sztandarowymi, władze samorządowe, mieszkańcy MiG Krotoszyn, rodzina bpa bł. Michała Kozala. Za organizację konkursu odpowiedzialny będzie koordynator projektu.

Opis przebiegu konkursów dla poszczególnych kategorii wiekowych:

- Przedszkole - Praca plastyczna związana z głównym tematem „Święty Jan Paweł II – patron rodzin”, wykonana dowolną techniką malarską (kredki, farby) kartka techniczna A4 (praca płaska).
- Szkoła Podstawowa – uczniowie klas I-III - praca plastyczna związana z głównym tematem „Święty Jan Paweł II – patron rodzin”, wykonana dowolną techniką z wyjątkiem produktów sypkich w formacie A4 (kartka techniczna).
- Szkoła Podstawowa – uczniowie klas IV-VI - praca związana z głównym tematem „Święty Jan Paweł II – patron rodzin”, wykonana dowolną techniką, w formie plakatu biograficznego (format A3) przedstawiającego św. Jana Pawła II, pochodzącego z polskiej ziemi, a stający się patronem rodzin na całym świecie.
- Szkoła Podstawowa – uczniowie klas VII-VIII - praca związana z głównym tematem „Święty Jan Paweł II – patron rodzin”, wykonana dowolną techniką, w formie lapbooka (format A3) przedstawiającego św. Jana Pawła II, pochodzącego z polskiej ziemi, a stający się patronem rodzin na całym świecie.
- Szkoła Ponadpodstawowa - praca literacka związana z głównym tematem „Święty Jan Paweł II – patron rodzin”, uwzględniająca słowa, cytaty, powiedzenia lub myśli Świętego Papieża, które wywarły na uczniu duże wrażenie

Wycena pracy społecznej członków stowarzyszenia – wkład własny osobowy do projektu:

- praca członków stowarzyszenia przy organizacji konkursu (opracowanie regulaminu konkursu, przeprowadzenie konkursu i ocena prac, opracowanie graficzne kartki pamiątkowej z pracą konkursową o bp. Kozalu, współorganizacja ogłoszenia wyników połączonego z wystawą prac laureatów - 3 os.*8h)

- praca koordynatora i osoby rozliczającej małe zlecenie (zakup nagród, promocja konkursu, wysłanie regulaminu do szkół przedszkoli, wręczenie nagród w Urzędzie Miejskim, promocja małego zlecenia na stronie www i portalu facebook)

ODBIORCY DZIAŁAŃ:

Konkurs powiatowy skierowany jest do dzieci z 13 przedszkoli, 24 szkół podstawowych i 8 szkół ponadpodstawowych, W tym 2 szkół podstawowych w Krotoszynie z oddziałami integracyjnymi, szkoły specjalnej i 2 specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych w Borzęciczkach i Konarzewie. Przewidujemy, że w konkursie weźmie ok. 80 dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Krotoszyńskiego.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników konkursu w 5 kategoriach wiekowych	Okolo 80 osób – dzieci i młodzież z terenu Powiatu Krotoszyńskiego	Pisemne zgłoszenia do konkursu, prace konkursowe
Liczba laureatów konkursu	Okolo 25 osób – laureatów i wyróżnionych	Dokumentacja fotograficzna prac laureatów i wyróżnionych, ogłoszenia wyników konkursów, dyplomy za udział dla uczestników konkursu
Promocja konkursu	Artykuły promocyjne: na facebooku i na stronie internetowej szkoły, informacja przesłana do prasy lokalnej	Informacja o wydarzeniu w mediach lokalnych, mediach społecznościowych, na stronie internetowej szkoły – ksera, wydruki z internetu,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Na ludową nutę

W spotkaniu brały udział dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. Uczestnicy mieli możliwość obcowania z tradycjami i kulturą narodową, podczas wspólnej zabawy poznali pieśni i przyśpiewki ludowe, brali udział w zabawach ludowych. Projekt współfinansowany był przez Burmistrza Krotoszyna, dzięki czemu uczestnicy otrzymali bardzo atrakcyjne upominki i dyplomy. W projekcie brało udział 140 osób.

Powiatowy Przegląd Piosenki Obcojęzycznej

Corocznie w sali kina Przedwiośnie odbywała się cykliczna impreza kulturalno-artystyczna dla uczniów szkół podstawowych z Krotoszyna i okolic przy wsparciu Państwowej szkoły muzycznej I stopnia w Krotoszynie oraz Krotoszyńskiego Ośrodka Kultury. Projekt współfinansowany był przez Urząd Miejski w Krotoszynie, dzięki czemu uczestnicy otrzymali bardzo atrakcyjne nagrody. Uczestnicy oceniani w 2 kategoriach: soliści z klas I-III, w piosence obcojęzycznej oraz soliści z klas IV-VI w piosence obcojęzycznej. Laureaci przeglądu, oprócz atrakcyjnych nagród rzeczowych otrzymali także specjalny bilet na warsztaty emisji głosu i pracy z mikrofonem.

Przegląd Małych Form Teatralnych – cyklicznie od 2005 r.

Spotkania teatralne miały charakter przeglądu, a nie konkursu. Organizatorzy doceniali wkład pracy i zaangażowanie wszystkich uczestników, tym bardziej, że uczestnikami byli najczęściej grupy integracyjne. Celem inicjatywy nie była rywalizacja i stwarzanie „gwiazd”, ale przeżywanie pozytywnych emocji. Wszystkie grupy teatralne były nagradzane, otrzymywali upominki i dyplomy. Tematyka spektakli była

bardzo zróżnicowana. Przez okres 10 lat zaprezentowano łącznie na naszej scenie 115 spektakli teatralnych. Co roku uczestnikami było około 200 małych aktorów. Widzami było każdorazowo około 400 osób /dzieci i dorosłych/.

Kolonie letnie z elementami profilaktyki uzależnień – Corocznie w wypoczynku bierze udział ok. 50-60 dzieci i młodzieży szkolnej z Miasta i gminy Krotoszyn.

Działania na rzecz upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tożsamości kulturowej – pozyskane środki z miasta i Gminy Krotoszyn

1. Przegląd małych form teatralnych- 2014 r – 2400 zł; 2015 r.- 4400zł

2. Powiatowy przegląd piosenki obcojęzycznej- 2016 r- 1600 zł; 2017 r. -1800 zł

3. Widowisko słowno-muzyczne dla mieszkańców Krotoszyna z okazji Dnia Papieskiego-2016 r.- 1200 zł;

2017 r-1200zł

4. Święto Patrona Miasta – 2018 r. – 1500zł (zakup nagród)

5. Organizacja konkursu „Sakra biskupia a droga do męczeństwa” – 1500zł (zakup nagród)

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień

2015 r.- 7000zł z Miasta i Gminy Krotoszyn ; 8085zł z Kuratorium Oświaty w Poznaniu

2016 r. – 8000zł MiG Krotoszyn

2017 r. – 7700 zł- MiG Krotoszyn

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody za 1, 2, 3 miejsce w 5 kategoriach, 10 nagród za prace wyróżnione	1500	1500	0
2.	Praca członków stowarzyszenia przy organizacji konkursu (opracowanie regulaminu konkursu, przeprowadzenie konkursu i ocena prac, opracowanie graficzne kartki pamiątkowej z pracą konkursową o bp. Kozalu – 3 os. x 8h	480	0	480
3.	Praca koordynatora i osoby rozliczającej małe zlecenie (zakup nagród, promocja konkursu, wystanie regulaminu do szkół i przedszkoli, wręczenie nagród, promocja zlecenia na stronie www)	600	0	600
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2580	1500	1080

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Sylvia Szopce

Stowarzyszenie Przyjaciół
Szkoły Na Błoniu

Data 23.05.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ
SZKOŁY NA BŁONIU**
Plac Szkolny 19, 63-700 Krotoszyn
tel. 62 725 26 78
301 709665